

# ADAMS BYGG I VÄST AB

559323-4668

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Adam Al Obaid, Styrelseledamot

2025-07-14

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bedriva ett bygg företag som jobbar båda för företags och privatpersoner. Bolaget har sitt säte i Trollhättan.

### Flerårsöversikt

	2024-02-01 - 2025-01-31	2023-02-01 - 2024-01-31	2022-02-01 - 2023-01-31	2021-06-21 - 2022-01-31
Nettoomsättning	5 045 072	2 506 025	504 697	57 788
Resultat efter finansiella poster	573 433	76 889	218 183	24 740
Soliditet (%)	60	48	48	55

Nettoomsättningen har ökat med över 30% jämfört med föregående år. Denna förändring kan tillskrivas ökad efterfrågan, nya affärsmöjligheter och marknadstrender. Vi har aktivt arbetat med att anpassa och stärka vår verksamhet för att möta dessa förändringar och maximera resultatet. Strategiska åtgärder inkluderar förbättringar av våra menyer och en ökad fokusering på kundhanteringsstrategin. Vi kommer fortsätta att övervaka och anpassa vår verksamhet för att optimera resultatet och hållbarheten.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	192 882	61 069	278 951
Utdelning		-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning		61 069	-61 069	0
Årets resultat			451 298	451 298
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>66 401</b>	<b>451 298</b>	<b>542 699</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	66 401
Årets resultat	451 298
<b>Summa</b>	<b>517 699</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	517 699
<b>Summa</b>	<b>517 699</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-02-01 - 2025-01-31	2023-02-01 - 2024-01-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 045 072	2 506 025
Övriga rörelseintäkter		216 331	24 335
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 261 403</b>	<b>2 530 360</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 165 681	-1 204 269
Övriga externa kostnader		-1 972 115	-347 161
Personalkostnader	2	-1 495 829	-859 823
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 030	-34 055
Övriga rörelsekostnader		-3 465	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 687 120</b>	<b>-2 445 308</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>574 283</b>	<b>85 052</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		371	1 760
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 221	-9 923
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-850</b>	<b>-8 163</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>573 433</b>	<b>76 889</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>573 433</b>	<b>76 889</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-122 135	-15 820
<b>Årets resultat</b>		<b>451 298</b>	<b>61 069</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-01-31	2024-01-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	43 350	177 845
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>43 350</b>	<b>177 845</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>43 350</b>	<b>177 845</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		383 201	24 902
Övriga fordringar		71 236	76 786
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 130	4 656
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>525 567</b>	<b>106 344</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		340 686	299 770
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>340 686</b>	<b>299 770</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>866 253</b>	<b>406 114</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>909 603</b>	<b>583 959</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-01-31	2024-01-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		66 401	192 882
Årets resultat		451 298	61 069
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>517 699</b>	<b>253 951</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>542 699</b>	<b>278 951</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		7 853	168 263
Övriga skulder		5 950	6 151
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>13 803</b>	<b>174 414</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		47 973	11 785
Skatteskulder		158 107	67 045
Övriga skulder		147 021	51 764
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>353 101</b>	<b>130 594</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>909 603</b>	<b>583 959</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-02-01  
- 2025-01-31

Medelantal anställda under året	3,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-01-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	219 900
Försäljningar/utrangeringar	-84 465
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>135 435</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-42 055
Årets avskrivningar	-50 030
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-92 085</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>43 350</b>
------------------------	---------------

# Underskrifter

Årsredovisning för ADAMS BYGG I VÄST AB, 559323-4668  
Avseende räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31

Elektroniskt underskriven

Adam Al Obaid  
Adam Al Obaid  
Styrelseledamot  
2025-07-14